ex occidentali et terram quondam Patricii Scot ex orientali partibus
ub una (,t alia per terram et lapidcm in iiianibus Thome Carkettil

ballivi
([iii

dedit sasinam bereditariam in coujuncta infeodacione

Patricio Richterson et Jonete Clerk spouse sue etc. Testibus Ricardo

Scot Jolianne Vallanne Adam Ricbterson Tboma Penneu et Andrea

GrayMl.

Patricius Richterson et sua coniux pecicrunt instrumcnta.

ABSTRACT.

On the 29th of ^b\rch, the tenth hour, in the year of the Lord 1503,

Alexander Watson, son and heir of the late James AVatson, resigned his

whole tenement of land, below aiul above, with the fore pentise and back

vault, below the land of the late John Broun, lying in the aforesaid burgh,
on the south side of the King's Street, between the land of John Cant on

the west, and the land of the late Patrick Scot on the east, by earth and

stone, in the liands of Thomas Carkettil, bailie, who gave seizin in conjunct
fee to Patrick Richterson and Jonet Clerk his spouse.

CCXXVI.

Dictis die et bora
/
dictus Alexander resignavit terram suam et

tenemeutum jacens in predicto burgo subtus arcbum inferiorem ex

parte australi vici Regii inter terram q\iondam Baldwin Glasinwricbt ex

orientali et terram (juondam Alexandi'r Watson pistoris ex occidentali

et mansionem cpiondani Hugonis Wicbtband ex australi et publicum

stratum Regium ex boreali etc. ut supra / qui ballivus dedit sasinam

dicto Patricio Ricbterson tantum /
Testibus Ricbardo Scot Jobanne

Vallanoe Adam llicbteison Jobanne Poilton David Rabuk Andrea

Graym. !'• Patricius RicuTERSON.
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ABSTRACT.

The said day and hour, the said Alexander resigned his land and tene-

ment lying in the aforesaid burgh, below the Nether Bow, on the south side

of the Kincf's street, between the land of the late Baldwin Glasinwricht on

the east, the land of the late Alexander AVatson, baker, on the west, the

mansion of the late Hugh Wichthand on the south, and the public King's

street on the north : and the bailie gave seizin to the said Patrick

Richterson only.

CCXXYII.

XV Aprilis liora xj Symon Fyulaw et Katrina eius sponsa

resignarunt in manibus Thome Carkettil ballivi totam suam terram

subtus et supra cum pertinenciis jacentem in burgo de Edinburgh ex

parte boreali vici Regii eiusdem infra tenementum quoudam Symonis
Doweile ex parte occidentali transitus eiusdem inter terram quondam
Jacobi Mathe (ex) boreali et terram quondam Michaelis Wilson ex

australi partibus ab una et alia per terram et lapidem / qui vero